
 PROTOKÓŁ  NR XIII/25
   z Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

    odbytej w dniu 24.02.2025 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 09:00.    
Sesja zakończyła się o godz. 10:48.

Lista obecności radnych stanowi                                               - załącznik nr 1
Jolanta Woźniak – nieobecna 

Ad. 1
Obrady Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach otworzył i prowadził Bernard Zonenberg - 
Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził na podstawie listy obecności quorum niezbędne do 
podejmowania prawomocnych uchwał - na stan 15 radnych obecnych było 14. Następnie przywitał 
radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta, Zastępce Burmistrza wraz z pracownikami Urzędu 
Miejskiego, Przedstawicielkę Stowarzyszenia Kwiat Lnu Bożenę Pełdiak, dyrektorów miejskich 
jednostek organizacyjnych i mieszkańców. 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta między sesjami.
3. Stowarzyszenie Kwiat Lnu.
4.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Budżetowej na 2025 rok 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
6.  Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Boguszów-Gorce na lata 2026-2030.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Boguszów-Gorce.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania i ochrony kultury materialnej Boguszowa-Gorc o nazwie „Mega chata”.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz określenia stawki tej opłaty.
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów.
12. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Boguszów-Gorce.
13. Sprawozdanie za 2024 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Boguszów-Gorc.
14. Wolne wnioski 
15.  Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.
16. Zamknięcie sesji. 



Ad. 2
Burmistrz Daniel Lubiński przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami 

Ad. 3
Bożena Pełdiak - prezes Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Kwiat Lnu przedstawiła jak 
działa stowarzyszenie i czym się zajmują. Opowiedziała również o formach grantów, które można 
pozyskać. 

Przewodniczący zgłosił przezwę w obradach od godz. 9.47 do 10.01

Ad. 4 
Podjecie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r.
Edyta Wojtas Wolska w imieniu Burmistrza Miasta zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały. 
Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówiła Edyta Wojtas -Wolska – Skarbnik Miasta.               

- załącznik nr 2
- załącznik nr 3

W dyskusji głos zabrał radny Rafał Pszczolarski.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 4
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 5

Ad. 5 
Podjecie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.
Edyta Wojtas Wolska w imieniu Burmistrza Miasta zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały. 
Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówiła Edyta Wojtas -Wolska – Skarbnik Miasta.               

- załącznik nr 6
- załącznik nr 7

Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 8
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 9

Ad. 6
Podjęcie uchwały  w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Boguszów-Gorce na lata 2026-2030.

Projekt  uchwały  omówił  Zastępca  Burmistrza  Miasta  Boguszowa-Gorc  –  Paweł  Sosialuk  oraz
Kierownik Wydziału do Spraw Lokalowych Mariusz Rowiński.

- załącznik nr 10

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.



Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Boguszów-Gorce na lata 2026-2030.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 11
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 12
                                                                                                                       
Ad. 7
Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Boguszów-Gorce.                                    

            - załącznik nr 13
Projekt uchwały omówił Kierownik Wydziału do Spraw Lokalowych Mariusz Rowiński.

W dyskusji głos zabrał Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc- Daniel Lubiński 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Boguszów-Gorce.  
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 14
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 15

Ad. 8
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania i ochrony kultury materialnej Boguszowa-Gorc o nazwie „Mega chata”.             

- załącznik nr 16
Projekt uchwały omówił Kierownik Wydziału do Spraw Lokalowych Mariusz Rowiński.

W dyskusji głos zabrali Rafał Pszczolarski, Monika Spochacz, Daniel Lubiński oraz Mariusz 
Rowiński.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za podjęła
uchwałę w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i
ochrony kultury materialnej Boguszowa-Gorc o nazwie „Mega chata”.  
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 17
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 18

Ad. 9
Podjecie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz określenia stawki tej opłaty.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska - Karolina Beszterecha            

- załącznik nr 19
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz określenia stawki tej opłaty.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 20
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 21



Ad. 10
Podjecie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska - Karolina Beszterecha            

- załącznik nr 22
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie  określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 23
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 24

Głos zabrał Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc, który poprosił kierownika Wydziału Ochrony 
Środowiska o zorganizowanie spotkania z zarządcami wspólnot mieszkaniowych i przekazanie 
informacji jak prawidłowo wypełnić deklaracje. 

Ad. 11
Podjecie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska - Karolina Beszterecha            

- załącznik nr 25
W dyskusji głos zabrał Rafał Pszczolarski.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 26
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 27

Ad. 12
Podjecie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Boguszów-Gorce.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska - Karolina Beszterecha            

- załącznik nr 28
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Boguszów-Gorce.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 29
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 30

Ad. 13
Sprawozdanie za 2024 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Boguszów-Gorc omówiła 
Agnieszka Zdeb – dyrektor Centrum Obsługi Jednostek.                                           - załącznik nr 31



Ad.14
Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
Radni nie zabrali głosu.

Ad. 15
Informacje i komunikaty Przewodniczącego.
Przewodniczący poprosił mieszkańców o zaangażowanie oraz obecność na spotkaniu dot. 
przeznaczenia budynku „Szyb Witold”, który ma zostać oddany dla mieszkańców. 

Ad. 16
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
podziękował za udział w posiedzeniu i ogłosił zamknięcie XIII Sesji Rady Miejskiej 
w Boguszowie - Gorcach.

Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

  Agnieszka Krupa                                                                   Bernard Zonenberg 


